godine, a stupanjem na rad zasniva radni 
odnos na određeno vrijeme, radi zamjene privremeno odsutnog službenika, ali ne duže od dvije 
godine. 

Stupanjem na rad imenovana se svrstava u VIII (osmi) platni razred, 4 (četvrti) podrazred, 
koeficjent 3,200154, osnovna plata u iznosu od 2.455,22 KM (dvijehiljadečetiristotinepedesetpet 
i 22/100 konvertibilnih maraka). 

11. Prijedlog Plana za borbu protiv korupcije Pravosudne komisije  Brčko distrikta 
BiH za period 2025-2028. godina 

Nakon obrazloženja, Komisija je jednoglasno usvojila Plan za borbu protiv korupcije